11 Saprudin Baid Kepala Desa Imana 

12 Haris Daud Kepala Desa Iloheluma 

13 Marwan Boeya Kepala Desa Ilomata 

14 Agus Van Solang Kepala Desa Wapalo 

4.1.2. Penduduk 

Awal Tahun 2020 penduduk Kecamatan Atinggola Kabupaten Gorontalo 

Utara berjumlah 11.383 (Sebelas ribu Tiga Ratus Delapan Puluh Tiga) 

jiwa.Dengan jumlah Kepala Keluarga sebanyak 3.135 (Tiga Ribu Seratus Tiga 

Puluh Lima) KK. 

Tabel. 2 

Jumlah Penduduk Menurut Jenis Kelamin 

NO. 

NAMADESA 

JUMLAH PENDUDUK 

LAKI-LAKI PEREMPUAN 

1. Imana 981 947 

2. Ilomata 488 442 

3. Bintana 355 352 

4. Monggupo 379 392 

5. Kotajin 373 362 

6. Pinontoyonga 447 427